Datça İlçesi’nin 2013 yılı itibariyle toplam nüfusu 17.983’tür (Url-5, s.97).
Günümüzde kırsal yerleşimlerden en fazla nüfus barındıran köy yerleşimi Kızlan
Köyü iken, en az nüfusa Sındı Köyü sahiptir (Url-6, 2014, s.324).
1902 (Hicri 1320) yılı Aydın İli resmi yıllığına göre, Datça Yarımadası’ndaki
yerleşmelerde toplam 935 hane bulunmaktadır. Buna göre, 20. yüzyıl başlarında
Datça’da yaklaşık 4500 kişi vardır (Unbehaun, 2006, s.104) .

Bu
belgede Dadya Kazası’nın yedi köyü belirtilmiştir. Bunlar sırasıyla, Nefs, Eleki,
Eymecik, Betce, Natur, Kara, Kızlan’dır (Kütükoğlu, 2010, s.246).

10BOA belgelerinde ‘Batı’ isminin yazılışı.. 1-ML.VRD.TMT.d, gömlek no:2773, tarih: 1261 (1845),
2- BOA, DH.İD. dosya no: 183, gömlek no: 53, tarih: 1332 (1913),3- DH.İD., dosya no:97, gömlek
no:40, tarih:1332(1913), 4- DH.İD., dosya no:97, gömlek no:40, tarih:1332(1913), 5- HRT.h., gömlek
no:499, tarih:1341(1922), 6-HRT.h, gömlek no:2564, tarih:1341(1922).

Şekil C.8 : Şekil C.7’nin çevirisidir. Batı Karyesi isminin Hızırşah olarak
değiştirilmesi talebi, Hicri 1330 (1911), (BOA, Fon Kodu: DH.İD, Gömlek no:40,

Dosya no:97).

Menteşe Mutasarrıflığı
Tahrirat Kalemi
Aded:
Umumi: 27787
Hususi: 72
Hulasa: Batı Karyesi isminin Hızırşah'a tebdiline dair.

Çizelge C.2: Reşadiye Müdafaa-ı Vatan Cemiyeti Belgeleri’nde Hızırşah
Köyü’ndeki Hıristiyanların listesi, Hicri 1336 (1917), (Çanlı ve Türkeş’ten

çevrilmiştir, 1999).

Hızırşah Karyesinde mutavattın ve mevcûd efrâd-ı Hristiyaniye

Manol oğlu Manol mahmudu Lefter Kayaca oğlu Telte'nin kerimesi Visina
Manol oğlu Manol zevcesi Sivasti Kayaca oğlu Telte'nin mahdumu İstimat
Manol oğlu Manol kerîmesi Vangelistre Kayaca